
L# ::d,r La Floresta , 17 de Diciembre,2020

nssor,uclóN ¡" zo I soq ACTA 035/2020

\¡ISTO: por expediente 2020-81-1290-00587 solicitan limpieza en predio de ex Estacidn deAFE en la
localidad de Estación La Floresta

CONSIDERANDO: D que se trata de un predio de un Organizmo del estado, como lo es AFE
ATENTO: a 10 plecedentemente expuesto y a la normativa vigente:

EL CONCEJO M1IMCIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
D Se vota 5/5 afirmativo solicitar a gestiona¡te que canalicen la petición directameñte ante AFE por
traiarse de un predio que no corespo¡de a Intendencia de Canelones
II) Notiñquese a gestionantes
III) Comuniquese a Secretar'ia de Desaxrollo Local y Participación
Iv) Regishese en archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta

Lorena Biselli

nit r¡: ro ¡., ¡1oro.¡,

,*'''l Lora,qB»¿(.{.,t

lvo

lvlu nic

tenzo

Tomás Berretd 370 - Conelones, IJruguoy I Tel: (+598) 1828 | www.imconelones,gub.uy

-@-^


